
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu ze dne 8.11.2019, ev.č. Obchodníka______ a ev.č.
Zákazníka uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

Pražská plynárenská, a. s.
se sídlem Praha I - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00 
IČ: 60193492,
DIČ: CZ60193492
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
zastoupená na základě plné moci:
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu / kód b ky: 117671123/0300 (CZK)
Kontaktní osoba: 

(dále jen „Obchodník")

a

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Praha 7, PSČ 170 00 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ 60193 531
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupená: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

František Todt, člen představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu / kód banky: 11902931/0100 
Adresa к zasílání fakturace: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí 
Kontaktní osoba:

(dále jen „Zákazník")

(Obchodník a Zákazník dále společně též jen „Smluvní strany*')

Preambule

VZHLEDEM К TOMU, ŽE:

(A)Obchodník a Zákazník uzavřeli dne 8.11.2019 Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu
ev.č. Obchodníka______  a ev.č. Zákazníka (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je především povinnost Obchodníka dodávat za podmínek Smlouvou stanovených 
odběrateli zemní plyn, přistavit tento plyn к odběru v odběrných místech, a povinnost Zákazníka 
uhradit za podmínek uvedených ve Smlouvě za dodaný plyn dohodnutou cenu,

016806



(B) Smluvní strany mají zájem z důvodů níže popsaných na úpravě podmínek vzájemného 
závazkového vztahu založeného Smlouvou,

(C) Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek č. I ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek").

Článek I.
Předmět Dodatku č. I

I. Z důvodu úpravy výše spotřeby a technologii v jednom z odběrných míst Zákazníka, se Smluvní 
strany dohodly na změně kategorie takového odběrného místa.

2. Níže uvedené OM je od 30.10.2020 na základě podkladů od provozovatele distribuční soustavy 
zařazeno do kategorie maloodběr.

EIC Adresa OM Termín změny kategorie

27ZG900Z1009742E U Čtyř chalup 459, 373
82 Včelná

01.11.2020

3. Smluvní strany se dohodly, za účelem zamezení jakýchkoliv pochybností, že s ohledem na změnu 
uvedenou v odstavci 2 tohoto článku vyhotoví a učiní nedílnou součástí Dodatku nové znění 
Přílohy A - Seznam Odběrných míst Zákazníka.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Termíny užité v tomto Dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v Dodatku výslovně 
uvedeno něco jiného.

2. Zákazník podpisem tohoto Dodatku potvrzuje, že veškeré údaje uvedené jím o odběrném místě 
jsou úplné a pravdivé.

3. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany shodně konstatují a činní nesporným, že plnění 
dle tohoto Dodatku je realizováno s veškerými právními účinky Smlouvy ode dne registrace 
Dodavatele u příslušného odběrného místa dle specifikace EIC, v systému CS OTE, tj. případně i 
před datem podpisu tohoto Dodatku.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Obchodník obdrží 

jedno vyhotovení a Zákazník po dvou.
6. Ujednání Smlouvy vztahující se к jejímu uveřejnění podle zákona o registru smluv se uplatní i na 

tento Dodatek.
7. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku je příloha: Nové znění Přílohy A - Seznam Odběrných míst 

Zákazníka.

[Podpisy zástupců Smluvních stran jsou uvedeny na další, tj. třetí (3.) straně Dodatku]



V Praze dne

Pražská plynárenská, a. s. ČEPRO, a.s.




